

JMN-HEKA Holding ApS

CVR-nr. 33953690

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2015

Dirigent

Navn: Johnni Mannich Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JMN-HEKA Holding ApS
Fladstjernevej 11
2400 København NV

CVR-nr.: 33953690
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Johnni Mannich Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 29 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Som konsekvens af negative resultater i det underliggende holdingselskab samt i datterselskabet i de seneste år har selskabet pr. 31.12.2014 en negativ egenkapital. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det underliggende holdingselskab samt datterselskabet HEKA Stillads-Service A/S kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter samt forbedre driftsindtjeningen, hvorved aktiviteterne i kan opretholdes. Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen forudsat, at dette kan opnås, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.250)
Driftsresultat		(6.250)	(6.250)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(22.775)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(29.025)	(6.250)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		(29.025)	(6.250)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(29.025)	(6.250)
		(29.025)	(6.250)

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat		2.016	2.016
Tilgodehavender		<u>2.016</u>	<u>2.016</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.016</u>	<u>2.016</u>
Aktiver		<u><u>2.016</u></u>	<u><u>2.016</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(741.525)</u>	<u>(712.500)</u>
Egenkapital		<u>(661.525)</u>	<u>(632.500)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>595.275</u>	<u>566.250</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>595.275</u>	<u>566.250</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.016	2.016
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.000	60.000
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>68.266</u>	<u>68.266</u>
Gældsforpligtelser		<u>663.541</u>	<u>634.516</u>
Passiver		<u>2.016</u>	<u>2.016</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(712.500)	(632.500)
Årets resultat	0	(29.025)	(29.025)
Egenkapital ultimo	80.000	(741.525)	(661.525)

Noter

1. Going concern

Som konsekvens af negative resultater i det underliggende holdingselskab samt i datterselskabet i de seneste år har selskabet pr. 31.12.2014 en negativ egenkapital. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at det underliggende holdingselskab samt datterselskabet HEKA Stillads-Service A/S kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter samt forbedre driftsindtjeningen, hvorved aktiviteterne i kan opretholdes. Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen forudsat, at dette kan opnås, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	700.000
Kostpris ultimo	700.000
Nedskrivninger primo	(700.000)
Nedskrivninger ultimo	(700.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Vanløse Stilladser ApS	Lynge	ApS	100,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist over for den tilknyttede virksomhed HEKA Stillads-Service A/S for alt mellemværende med Jyske Bank.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.